[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.11.2023 		                      п. Балахта                                                           № 31

О награждении  Благодарственным письмом
Балахтинского районного Совета депутатов

В соответствии с решением Совета депутатов Балахтинского района от 12.04.2006 №13-131р «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Балахтинского района», за добросовестный труд, большой вклад в развитие агропромышленного комплекса района и в связи с профессиональным праздником «День работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»,

1.        Наградить  Благодарственным письмом Балахтинского районного Совета депутатов:
     - Иванцова Василия Павловича, водителя автомобиля ОАО «Тюльковское»,
     - Морина Виталия Владимировича, тракториста-машиниста ОАО «Красное»,
    - Варавко Александра Викторовича, водителя ООО «КХ Родник»,
    - Безъязыкова Александра Михайловича, электрогазосварщика ООО «КХ Родник»,
    - Нацаренуса Эдуарда Николаевича, рабочего ООО «КХ Родник»,
    - Анашкина Евгения Сергеевича, рабочего ООО «КХ Родник»,
    - Шмидт Светлану Николаевну, лаборанта ООО «КХ Родник».

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста Балахтинского районного Совета депутатов Ганенко Л.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
районного Совета депутатов                                                                Т.М.Иккес
image1.jpeg